
 

UCHWAŁA NR 111/XX/19 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 15 listopada 2019 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej ds. Nauczycieli Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Głogowie na kadencję 2017-2021 

 

 Na podstawie art. 278 ust. 2 ustawy z 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668) w zw. z § 79 ust. 2 i 3 Statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Głogowie, postanawia: 

 

§ 1 

Powołać Komisję Dyscyplinarną ds. Nauczycieli Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Głogowie, w składzie: 

1. dr hab. Marian Marcinkowski – przedstawiciel IH – przewodniczący; 

2. dr hab. Waldemar Dotkuś – przedstawiciel IE – zastępca przewodniczącego; 

3. dr inż. Sławomir Chmielewski – przedstawiciel IP; 

4. dr n. med. Elżbieta Garwacka–Czachor – przedstawiciel IM; 

5. mgr inż. Tadeusz Graczyk – przedstawiciel IE; 

6. mgr Iwona Szala – przedstawiciel IM; 

7. mgr Ewa Pastor – przedstawiciel IH; 

8. mgr inż. Lucyna Kukła – przedstawiciel IP; 

9. mgr Andrzej Sarata–Borowiecki – przedstawiciel SJO; 

10.  Aleksandra Moszyk – przedstawiciel studentów. 

 

§ 2 

Kadencja członka komisji, którym jest student trwa rok.  

 

§ 3  

Traci moc uchwała nr 28/IV/17 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły zawodowej w Głogowie 

w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej ds. Nauczycieli Akademickich w Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie z dn. 15 grudnia 2017 r. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem podjęcia. 

 


